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Karapınar Belediyesi tarafından vatandaşlarımıza daha iyi ve hızlı hizmet verebilmek için Cumhuriyet 
Meydanı Anıt Alanına kurulan Beyaz Masa Birimi hizmet vermeye başlıyor.

KARAPINAR BELEDİYESİ BEYAZ MASA KURUYOR

Belediye Başkanımız Mehmet Yaka konu ile ilgili 
yaptığı açıklamada “Beyaz Masa” sayesinde vatandaş-
larımızdan gelen bütün talepler, öneri ve şikâyetler 
dijital ortamda kayıt altına alınacak, çözüme kavuş-
turulması için gerekli birimlere aktarılacaktır. Hizmet 
kalitesini arttırmak amacıyla yenilikçi sistemlerden 
faydalanacağız. Başkan Yaka Hemşehrilerimizden ge-
len bütün talepler dijital ortamda kayıt altına alındık-
tan sonra birimler arası iletişim ve koordinasyon daha 
da güçlenecek. Önümüzdeki günlerde Cumhuriyet 
Meydanında hizmete başlayacağını ifade eden Yaka 
ilçemize bu hizmetin hayırlı olmasını diliyorum ”dedi.

Türkiye Belediyeler Birliği tarafın-
dan düzenlenen Belediyeler için sıfır atık 
fikir ve proje uygulama yarışması kapsa-
mında Belediye Başkanlığımızca hazırla-
nan “Atıkları Yerinde Ayrıştırıyorum ve 
Sokak Hayvanlarını Besliyorum” isimli 
projemiz dereceye girmiştir.

Belediye Başkanımız Mehmet Yaka 
konu ile alakalı“Bu kapsamda Belediye 
Başkanlığımız ve Türkiye Belediyeler 

Birliği arasında imzalanan protokol gere-
ğince Belediyemiz Temizlik İşleri Müdür-
lüğümüzce ambalaj atıklarını otomatik 
olarak yerinde ayrıştıran cihaz temin edi-
lerek Cumhuriyet Meydanı’nda vatandaş-
larımızın hizmetine sunulmuştur. Cihaz 
küçük tipteki ambalaj atıklarının ayrıştı-
rılmasında kullanılacak olup cihaza zarar 
verecek tipte bulunan atıklar için kapalı-
dır. İlçemize hayırlı olsun” dedi.

AKILLI GERİ DÖNÜŞÜM OTOMATI CİHAZI ANIT MEYDANINDA 
VATANDAŞLARIN HİZMETİNE GİRDİ
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve Karapınar Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, 
Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum’u ziyaret ederek ilçemizdeki devam eden yatırımlar 

hususunda bilgiler verildi.  

 BAŞKAN YAKA HEMŞEHRİMİZ BAKAN
MURAT KURUM’ U ZİYARET ETTİ

BAŞKANLAR SAĞLIK BAKANLIĞINI
ZİYARET ETTİ

Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, AK Parti Konya Milletve-
kili Halil Etyemez ve AK Parti İlçe Başkanı Yusuf Zengin ile birlikte 
Sağlık Bakan Yardımcısı Halil Eldemir ve Sağlık Bakanlığı Sağlık 
Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Tekini makamlarında zi-
yaret ederek Karapınar Devlet Hastanesinin ihtiyaçları ve ilçemiz-
deki Sağlık yatırımları hakkında istişarelerde bulunuldu.
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilçe ziyaretleri kapsamında Karapınar Belediyesi 
Hizmet Binası’nda Belediye Başkanımız Mehmet Yaka’yı makamında ziyaret ederek Konya Büyükşehir 

Belediyesi tarafından restorasyonu başlayan TMO Deposu’nda incelemelerde bulundu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ALTAY 
KARAPINAR’I ZİYARET ETTİ

Belediye Başkanımız Mehmet YAKA ve Karapınar Kaymakamı Oğuz Cem MURAT 
Hotamış Mahalle Muhtarı Ramazan Kocabaş’ı ziyaret ettiler. Ardından inşaatı 

devam eden Hotamış Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 
inşaat alanında incelemelerde bulundular. 

HOTAMIŞ’A AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 
VE 112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ 

İSTASYONU YAPILIYOR

Emirgazi Yolu, Yeni Hay-
van Pazarı ve Organize Sa-
nayi Bölgesi Kavşağına sıkça 
meydana gelen kazalardan 
dolayı can kayıplarının olması 
nedeniyle bu noktalara tra-
fik ışıklandırılması yapılarak 
vatandaşlarımızın hizmetine 
girdi. Sinyalizasyon yapımı ile 
ilgili yakından takip eden Bele-
diye Başkanımız Mehmet Yaka 
ve AK Parti İlçe Başkanı Yusuf 
Zengin’in yaptığı girişimler so-
nuç verdi. Sinyalizasyon ışıkla-
rı ilçemize hayırlı olsun.   

  EMİRGAZİ 
YOLU YENİ 

HAYVAN PAZARI 
VE ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ  
SİNYALİZASYONA 

KAVUŞTU
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Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, AK Parti İlçe 
Başkanı Yusuf Zengin, MHP İlçe Başkanı Ercan Alp, 
Belediye Meclis Üyelerimiz ve AK Parti İlçe Yönetim 
Kurulu Üyeleri Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay'ı ziyaret ettiler.

Ziyarette Konya Büyükşehir Belediyesinin ve KOSKİ’nin il-
çemize yapılan yatırımlardan dolayı kendilerine teşekkür ederek 
ilçemizdeki çalışmalar hakkında istişarelerde bulundular.

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANIMIZ 

UĞUR İBRAHİM ALTAY’A 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Rehabilitasyon Merkezi Mü-
dürlerinden ve öğretmenlerden 
merkez ve çalışmaları hakkında 
bilgiler alan Başkan Yaka özel ço-
cuklarla ve gençlerle sohbet etti. 
Özel çocuklar ve gençler tarafın-
dan ilgi ve sevgiyle karşılanan 
Başkan Yaka; Engelliler Haftası 
münasebetiyle rehabilitasyon 
merkezini ziyaret ettiklerini, 
engelli insanların Allah’ın insan-
lara emaneti olarak görülmesi 
gerektiğini kaydederek, “Engelli 
vatandaşlarımıza sahip çıkmak 
ve onların dertleri ile ilgilenmek 
hepimizin ortak görevidir. Engelli 
kardeşlerimizle ilgilenmenin, on-
lara hizmet etmenin ecri ve se-
vabı çok büyüktür. Onlar Allah’ın 
bizlere birer emanetidir” diye ko-
nuştu.

Ziyarette Belediye Başkanı-
mız Mehmet Yaka, AK Parti İlçe 

BAŞKANLAR ÖZEL ÇOCUKLAR VE 
GENÇLERİ ZİYARET ETTİ

Karapınar Belediye Baş-
kanımız Mehmet Yaka, AK 

Parti Karapınar İlçe Başkanı 
Yusuf Zengin, Belediye 

Meclis Üyesi Necati Kardeş, 
AK Parti İlçe Yönetim Kuru-
lu Üyeleri ile birlikte 10-16 

Mayıs Engelliler Haftası 
münasebetiyle ilçemiz de 
faaliyet gösteren Özel Öz-
güler Özel Eğitim ve Reha-
bilitasyon Merkezi ve Özel 

Karapınar Değişim Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezini ziyaret ettiler.

Başkanı Yusuf Zengin ve berabe-
rindekiler özel öğrencilere hedi-
ye takdiminde bulundu.

Ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getiren Özel Özgü-

ler Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi Müdürü Embiya Güler ve 
Özel Karapınar Değişim Özel Eği-
tim ve Rehabilitasyon Merkezi 
Öğretmeni Özlem Yalçın Beledi-

ye Başkanımız Mehmet Yaka’ya, 
AK Parti İlçe Başkanı Yusuf Zen-
gin ve beraberindekilere teşek-
kür etti.

Bakanlık tarafından hibe edile-
rek Belediyemizin Fen İşleri Müdür-
lüğü araç parkına dahil edilen asfalt 
kombine aracı ile çöp konteyneri yı-
kama ve dezenfekte araçları ile va-
tandaşlara hizmet etmeye devam 
edeceklerini ifade eden Yaka, şunları 

kaydetti:"Allah nasip ederse 2021 yılında da sathi kaplama asfalt 
çalışmalarımızı artırarak hız kesmeden devam edeceğiz. Yine aynı 
şekilde alanda bulunan konteynerlerin yıkanması ve dezenfekte 
edilmesi ile ilgili aracımızın da şehir merkezinde ve merkeze bağ-
lı mahallelerimizde hizmet verecektir.Ben bunların alımında ve her 
alanda bizlerden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Çevre ve 
Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'a bir kez daha ilçemiz ve 
meclis üyelerimiz adına teşekkür ediyorum."

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI'NDAN KARAPINAR 

BELEDİYESİ'NE 2 YENİ ARAÇ HİBE 
EDİLDİ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Karapınar Belediyesine 
2 adet araç hibe edildi.Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a araç desteğinden dolayı teşekkür 
etti.
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Belediye Başkanımız 
Mehmet Yaka Yaka ve eşi Sa-
niye Yaka, İlçe Kaymakamımız 
Oğuz Cem Murat ve eşi Gör-
kem Murat ile birlikte anneler 
günü dolayısıyla şehit anne-
leri ve gazi yakınlarının anne-
lerini evlerinde ziyaret ettiler. 
Ziyarette açıklama yapan Baş-
kan Yaka “Başta şehit anne-
leri, gazi yakınlarının anneleri 
ve eşim olmak üzere tüm an-
nelerin Anneler Günü’nü kut-
luyorum. Ülkemizi etkisi altına 
alan pandemi nedeniyle ziya-
ret edemediğimiz ellerini öpe-
mediğimiz tüm annelerimizin 
anneler gününü kutluyorum” 
dedi.

Ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getiren şe-
hit aileleri de “Allah sizden razı 
olsun bizleri bu günde yalnız 
bırakmadığınız için” ifadeleri-
ne yer verdiler.

BAŞKAN 
YAKA’DAN 

ŞEHİT 
ANNELERİNE 

ANNELER GÜNÜ 
ZİYARETİ

Belediye Başkanımız 
Mehmet Yaka vatan 
uğruna canını veren 
kahraman şehitlerin 

annelerini ve gazi 
yakınlarının annelerini 

unutmadı. 

Ziraat Odası Başkanlığında Konya'nın ve ülkemizin önemli 
merkezlerinden birisi olan Karapınar da yaşanan iklimsel olaylar ve 
kuraklık nedeniyle üreticilerin talep ve isteklerinin konu edindiği 
toplantıda ilçemizin tarımsal sorunları ele alındı. AK Parti İlçe Başkan-
lığında ilçemizde devam eden yatırımlar ve projeler hususunda bilgi 
alışverişi yapıldı. Muhtarlar Derneği Başkanlığında mahallelerimizin 
talep ve ihtiyaçları üzerine istişarelerin konu edindiği toplantıda ma-
hallelerimizle ile ilgili bilgi alışverişinde bulunup talep ve öneriler din-
lendi. Çiftçi Malları Koruma Başkanlığında Çiftçilerin beklentileri ko-
nusunda ilçemizin tarım ve hayvancılığı hakkında istişareler yapıldı. 
Konya Toprak Su ve Çölleşme İle Mücadele Araştırma Enstitüsü Mü-
dürlüğünde Enstitü Müdürü Dr. Cihan Uzun’dan ve Ziraat Mühendisi 
Necati Şimşekli den bölge hakkında bilgiler aldılar. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığımız tarafından yapımı devam eden Millet Bahçesi’nde ince-
lemelerde bulunarak yapım işini yürüten firma yetkilisinden bilgiler 
aldılar.

İlçemizde gerçekleşen çeşitli ziyaretlere AK Parti Konya Millet-
vekili Halil Etyemez, Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, AK Parti İl 
Başkanlığı Tarım Komisyonu Üyeleri İl Başkan Yardımcıları Lokman 
Özturhan ve Kazım Küçükçöğen, İl Yönetim Kurulu Üyeleri Salih Ko-
yuncu, Tevfik Tığlıoğlu, Talip Özüdoğru ve Karapınar Koordinatörü 
İhsan Yıldırım, AK Parti İlçe Başkanı Yusuf Zengin ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Belediye Meclis Üyesi Necati Kardeş eşlik etti.

MİLLETVEKİLİ HALİL ETYEMEZ 
KARAPINAR'DA ÇEŞİTLİ 

ZİYARETLER GERÇEKLEŞTİRDİ.
AK Parti Konya Milletvekili Halil Etyemez çeşitli incelemelerde bulunmak ve zi-
yaretler gerçekleştirmek için ilçemize geldi. Ziraat Odası Başkanlığı ile başlayan 
program Muhtarlar Derneği, AK Parti İlçe Başkanlığı, Çiftçi Malları Koruma Baş-
kanlığı, Toprak Su ve Çölleşme ile Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünü, 

Millet Bahçesi inşaatını yerinde inceledi.

Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, AK Parti 
İlçe Başkanı Yusuf Zengin ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü İbrahim Önal ile birlikte Milli Eğitim Bakanlığı 
İnşaat Emlak Genel Müdürlüğü Yapı Kontrol Daire 
Başkanı Hemşehrimiz Fatih Mehmet Oruç’u ma-
kamında ziyaret ederek ilçemizdeki bir takım Okul 
inşaatları ve Doğalgaz dönüşümleri hususunda gö-
rüşmeler yapıldı. Başkan Yaka İnşaat Emlak Genel 
Müdürlüğü Yapı Kontrol Daire Başkanı Oruç’a des-
teklerinden dolayı teşekkür etti.

BAŞKANLARDAN HEMŞEHRİMİZ ORUÇ’A 
ZİYARET
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B A Ş K A N L A R
H E M Ş İ R E L E R

HAFTASINI KUTLADI

Karapınar Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, 
AK Parti Karapınar İlçe Başkanı Yusuf Zengin, AK 
Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 12-
18 Mayıs Dünya Hemşireler Haftası münasebe-
tiyle ilçemiz Devlet Hastanesi’ni ziyaret ettiler.

Belediye Başkanımız Mehmet Yaka sağlık sisteminin te-
mel taşlarından olan hemşireliğin güç çalışma şartlarını gerek-
tiren, sabır, özveri ve hoşgörü kavramlarını içinde barındıran 
zor bir meslek olduğunu belirtti. Başkan Yaka, "Sağlık alanında 
görev yaparken başarılı olmanın ilk koşulu insan sevgisidir. Zor 
şartlar altında fedakârca çalışarak insanların sağlığına kavuş-
ması için gayret gösteren doktor, hemşire ve tüm sağlık ekiple-
ri mesleğini canla başla icra etmektedir. Ülkemizi ve tüm dünya 
ülkelerini etkisi altına alan Korona virüs (Covit-19) hastalığının 
tedavisi kapsamında hemşirelerimizin çok büyük rolü olmuştur. 
Hemşireler Haftası nedeniyle, her türlü olumsuzlukta maddi ve 
manevi zorlukta ülkemizin her köşesinde, insan hayatının kut-
sallığından ödün vermeksizin, sonsuz sabır, itina ile ilçemizde 
ve ülkemizde görev yapan tüm hemşirelerimizin Hemşireler 
Haftasını kutlar, sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim" dedi.

Ziyarette Belediye Başkanımız Mehmet Yaka, AK Parti İlçe 
Başkanı Yusuf Zengin hemşirelere karanfil takdiminde bulun-
du.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren İdari ve 
Mali İşler Müdür Yardımcısı Levent Küçük ve hastane çalışanla-
rı Belediye Başkanımız Mehmet Yaka’ya, AK Parti İlçe Başkanı 
Yusuf Zengin ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

Karapınar Belediyesi,KOP İdaresi ve İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ortaklığı ile Okul öncesi ve İl-
köğretim Öğrencilerimiz için hazırladığı, içerisinde 
3 BİN seçkin eserin yer alacağı Çocuk Kütüphane-
si yanında drama, ahşap atölyeleri ve trafik eğitim 
parkuru ile öğrencilerimizin yeteneklerini geliştire-
ceği “OKUTAN ÇOCUK ATÖLYELERİ VE ÇOCUK KÜ-
TÜPHANELERİ” yakında ilçemiz halkının hizmetinde 
olacaktır. İlçemize hayırlı olsun.

OKUTAN ÇOCUK ATÖLYELERİ VE 
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ AÇILIYOR

Karapınar Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü arasında imzalanan ‘’TÜBİTAK Kitaplığı 
Projesi Protokolü’’ Kapsamında ilçemiz okullarının 
tamamına TÜBİTAK Bilim Kitaplığı ve içerisine 
yüzlerce bilimsel kitap konularak öğrencilerimizin 
hizmetine sunulacak. Proje sayesinde toplan 47 
TÜBİTAK Bilim Kitaplığı ve 10.000 Bilimsel kitap 
öğrencilerimizle buluşacaktır.

         Bu proje sayesinde Karapınar’da okuma 
kültürü farkındalığını artırmak, öğrencilerimizin bi-
limsel kaynaklara ulaşımını sağlamak ve bilim okur 
yazarlığının geliştirilmesi hedeflenmektedir.Proje-
de emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Karapınar Belediye Baş-
kanı Mehmet Yaka, Ramazan 
Bayramı sonrasında mesa-
inin ilk gününde KARYEM 
personelleriyle bayramlaştı.

Bayramlaşma programı-
na Belediye Başkanımız ve 
Karyem Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Yaka, Belediye 
Meclis Üyeleri, Karyem Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Belediye 
Zabıta Müdürü Talip Karagöz 
ve Karyem Personeli katıldı.

BAŞKAN 
YAKA 

KARYEM 
PERSONELİ 

İLE 
BAYRAMLAŞTI

İLÇEMIZ OKULLARINA TUBİTAK 
BILIM KITAPLIĞI PROJESI



KARAP INAR
B E L E D İ Y E S İ

7

KARAPINAR BELEDİYESİ FAALİYET BÜLTENİ

KARAPINAR BELEDİYESİ’NDEN ÇEVRE DOSTU 

“MOBİL ATIK GETİRME MERKEZİ”
Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan himayesinde başlatılan ‘Sıfır Atık Projesi’ kapsamında, Karapınar Belediyesi  Temizlik İşleri Mü-

dürlüğü tarafından SIFIR ATIK Projesine destek hız kesmeden devam ediyor.

Belediye Başkanımız Meh-
met Yaka yaptığı açıklama-
da “Tüm dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de başlatılan sıfır 
atık projesine destek vermek 
için alınan iki adet Mobil Atık 
Getirme merkezi ve 800 adet 
mavi renkli ambalaj atığı top-
lama konteynerinin dağıtımları 
yapılacaktır. Mobil atık getirme 

merkezinde ise cam atıkları, kâ-
ğıt atıkları, metal atıkları, plas-
tik atıkları, pil atıkları, elektrik 
elektronik atıkları ve bitkisel 
yağ atıkları için yedi ayrı böl-
melerden oluşmaktadır.Vatan-
daşlarımız atıklarını mobil atık 
getirme merkezinde ismi yazılı 
bulunan bölüme bakarak atması 
hem geri dönüşüm ve ekonomi-

ye hem de Çevre bilincinin oluş-
masına katkı sağlayacaktır. Mo-
bil atık Merkezleri ve mavi renkli 
ambalaj atığı toplama kontey-
neri önümüzdeki günlerde ilçe-
mizde belirtilen pilot bölgelere 
konularak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunulacaktır. Başkan 
Yaka Hemşehrilerimizden Mobil 
atık getirme merkezlerine çöp 

ve ateş atılmaması gerektiğini 
ifade ederek halkımızın duyarlı 
olmalarını istirham ediyor, des-
teklerini esirgemeyen Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan 
hanımefendi ile Çevre ve Şehir-
cilik Bakanımız Sayın Murat Ku-
rum’a şükranlarımı sunuyorum 
”dedi.

Başkan Yaka  “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramınızı kutluyorum. Gençliğimize ne kadar önem verir-
sek geleceğimizde o kadar teminat altında olur. Biz biliyoruz 
ki bugünün gençleri yarınlarımızın, geleceğimizin teminatıdır. 
Bu düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere ülkenin bağımsızlığı uğruna canını 
malını ve her şeyini feda etmiş tüm kahramanlarımızı rahmet 
ve minnetle yâd ediyor, Gençlerimizin ve tüm milletimizin 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 102. Yılını 
yürekten kutluyorum.

Yapılan ziyarete İlçe Kaymakamı Oğuz Cem Murat, Bele-
diye Başkanımız Mehmet Yaka, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbra-
him Önal, Gençlik Merkezi Müdürü Muhammet Ali Karakul da 
eşlik etti. 

19 MAYIS’ TA GENÇLER EVLERINDE ZIYARET EDILDI

  Karapınar Belediye Başkanımız Mehmet 
Yaka,19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı'nda sürpriz yaparak gençleri 
evlerinde ziyaret ederek bayramlarını 
kutlayarak çeşitli hediyeler takdim etti. 
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KARAPINAR BELEDİYESİ FAALİYET BÜLTENİ

BAŞKAN YAKA BELEDİYE 
PERSONELİ İLE BAYRAMLAŞTI

Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka, Ramazan Bayramı sonrasında 
mesainin ilk gününde Karapınar Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi

personelleriyle bayramlaştı.

Sosyal mesafe gözetilerek yapılan bayramlaşma programına Belediye Başkan Yardımcısı Halil 
Aker, Belediye Meclis üyeleri Erol Parlak, Necati Kardeş, Tayfur Altıntaş, Belediye Daire Müdürleri 
katıldı. Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü Personelleriyle Belediye Araç Parkında, Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı KOSKİ, Otogar Müdür-
lüğü ve İtfaiye Personelleriyle bulundukları görev yerlerinde bayramlaşma programı gerçekleşti.

Başkan Yaka, milli ve manevi duyguların pekiştiği bayramların Türk toplumu için önemli bir 
yer teşkil ettiğini belirtti. Yaka, "Yaşadığımız zorlu süreçte çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kadir 
Gecesi’nde İsrail in Filistin’deki vatandaşlara düzenlediği hain saldırı sonucunda şehit düşen va-
tandaşlara Allah’tan rahmet diliyorum. Buruk geçen bir bayram yaşamış olsak da Ramazan Bayra-
mı'nızı kutuluyorum." dedi.

TOKİ tarafından Çetmi Ma-
hallesi Kentsel Dönüşüm 

bölgesindekiÇetmi camiinin 
restore çalışmaları başladı.

     İnşaat çalışmalarını yerinde ince-
leyen Belediye Başkanımız Mehmet 
YAKA, İlçe Kaymakamı Oğuz Cem 
MURAT ve AK Parti İlçe Başkanı Yu-
suf ZENGİN ile birlikte restorasyonu 
başlayanÇetmi Camiinde inceleme-
lerde bulundular.

Belediye Başkanımız Mehmet 
Yaka yaptığı açıklamada Çevre ve 
Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Ku-
rum’un talimatlarıyla Çetmi Camimiz 
TOKİ tarafından aslına uygun olarak 
restore edilecektir. Desteklerinden 
dolayı Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Sayın Murat Kurum’a teşekkür ediyo-
rum”dedi.

ÇETMİ CAMİİ 
RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI 

BAŞLADI

Karapınar’da göreve yeni atanan Garnizon Komutanı 
Topçu Yarbay Serdar Tavlayan, Belediye Başkanımız Meh-
met Yaka’yı makamında ziyaret etti.

Başkan Yaka ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek Garnizon Komutanı Topçu Yarbay Serdar Tavlayan’a 
ilçemize hoş geldiniz diyerek görevinin hayırlı olmasını te-
menni etti. 

Çalışmalar hakkında değerlendirmelerin yapıldığı ziya-
rette Garnizon Komutanı Tavlayan misafirperverliği dolayı-
sıyla Başkan Yaka’ya teşekkür etti. 

GARNİZON KOMUTANI TAVLAYAN’DAN 
BAŞKAN YAKA’YA ZİYARET 

Büyük Bayanlarda Raziye Nur Emekli 1. Burçin Kolaylı 1. Beyza Nur Balıkçı 1. 
Büyük Erkeklerde Sadettin Bakır 1. Genç Bayanlarda Aslı Nur Emekli 1. Merve Nur 
Öztaş 1. Fadime Yentürk 1. Kadriye Soylu 2. ve Belinay Aytekin 2. olmuşlardır. 

Belediye Başkanımız Mehmet Yaka “19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı WuShu Kungfu Online Taolu Genç ve Büyükler Konya Bölge Şampiyona-
sında Yarıştıkları Sitillerde başarı elde edinen tüm sporcularımızı kutluyor, başarıla-
rının artarak devam etmesini diliyorum” dedi.

Karapınar Belediyesi Uzakdoğu Sporları ve WuShu Spor Kulübü Baskanı Meh-
met Emekli bizlere desteklerinden dolayı Belediye Başkanımız Mehmet Yaka’ya ve 
Başkan Yardımcımız Halil Aker’e teşekkür ediyorum dedi.

WU-SHU SPORCULARIMIZDAN ÜSTÜN BAŞARI
15 -18 Mayıs 2021 Tarihleri arasında yapılan ve 18 Mayısta da 
sonuçları açıklanan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı WuShu Kungfu Online Taolu Genç ve Büyükler Konya 

Bölge Şampiyonasında Yarıştıkları Sitillerde Sporcularımız üstün 
başarı göstermişlerdir.


